Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia

           VEREADOR NEGO JAI

INDICAÇÃO Nº 104/2023

Indica a EMBASA a extensão de rede de água na Fazenda

Cajazeira e Lagoa Cavada.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu Regimento Interno,

Considerando a importância da água para sobrevivência e realização das necessidades básicas de

higiene de qualquer indivíduo;

Considerando o pedido dos moradores das localidades de Fazenda Cajazeira e Lagoa Cavada ;

Considerando que esta proposta vai beneficiar mais de cem moradores;

Indica a EMBASA a extensão de rede de água na Fazenda Cajazeira e Lagoa Cavada .

Dê-se conhecimento desta Indicação à EMBASA e ao Prefeito Municipal.

Requer, na forma do Art. 65, § 3º, do Regimento Interno, que seja dado conhecimento desta

indicação ao Prefeito Municipal de Conceição do Coité e a EMBASA.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 17 de Abril de 2023

José Jailmo Pereira Gomes – Nego Jai

União Brasil

		2023-04-17T10:33:50-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534